

The Maker IVS

Rundhøj Allé 80 1 tv
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2020

Mathilde Wester Thor Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Maker IVS
Rundhøj Allé 80 1 tv
8270 Højbjerg

e-mailadresse: info@themaker.dk

CVR-nr: 38626590

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for The Maker IVS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt undtagelserne for mikrovirksomheder.

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i The Maker IVS er at udarbejde værdiskabende designløsninger for at optimere kundernes visuelle identitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 viser et resultat på -8.692 Kr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 viser en egenkapital på 2.647 Kr.

Virksomhedens aktivitet anses ikke tilfredsstillende.

På generalforsamlingen er det vedtaget at Mathilde Wester Thor Kjær fortsætter som administrerende direktør.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Virksomheden fravælger revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 5.450 | 96.929 |
| Vareforbrug | | | -2.220 |
| Administrationsomkostninger | | -2.142 | -1.159 |
| Bruttoresultat | | 3.308 | 93.550 |
| Personaleomkostninger | | -12.000 | -80.387 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -8.692 | 13.163 |
| Ordinært resultat før skat | | -8.692 | 13.163 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -2.896 |
| Årets resultat | | -8.692 | 10.267 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 0 | 2.567 |
| Overført resultat | | -8.692 | 7.700 |
| I alt | | -8.692 | 10.267 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------|------|--------------|---------------|
| Andre tilgodehavender | | 362 | |
| Tilgodehavender i alt | | 362 | |
| Likvide beholdninger | | 7.440 | 15.484 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.802 | 15.484 |
| Aktiver i alt | | 7.802 | 15.484 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|--------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 | 1.000 |
| Andre reserver | | 2.585 | 2.585 |
| Overført resultat | | -938 | 7.754 |
| Egenkapital i alt | | 2.647 | 11.339 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 231 |
| Skyldig selskabsskat | | | 2.896 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.155 | 1.018 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.155 | 4.145 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.155 | 4.145 |
| Passiver i alt | | 7.802 | 15.484 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret